Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «_10__» _сентября_ 2007г.                                                                № _443__

г. Тверь

Об организации движения транспорта 16 сентября 2007 г.

В связи с проведением 16 сентября 2007 года в г. Твери Всероссийского легкоатлетического пробега «Кросс наций»:

1. Закрыть движение всех видов транспорта по ул. С. Перовской на участке от Беляковского пер. до моста через реку Тьмака в створе ул. Советская, по пер. Беляковский на участке от Краснофлотской наб. до ул. С. Перовской, по Краснофлотской наб. на участке от пер. Беляковский до наб. р. Тьмаки, по наб. р. Тьмаки на участке от Краснофлотской наб. до ул. С. Перовской, по ул. Ефимова на участке от Краснофлотской наб. до ул. С. Перовской,  с 9-00 до 15-30;

2. Конкурсному управляющему МУП «Трамвайно - троллейбусное управление» Даниленко А.В., директору МУП «Пассажирское автотранспортное предприятие» Строганову Д.А., председателю НП «Приоритет» Угаровой О.К., председателю первичной организации ВОА «Русский ямщик» Кнышеву М.В. на период проведения легкоатлетического пробега:

· изменить маршруты следования пассажирского транспорта, исключив его движение по вышеуказанным улицам в соответствии с п. 1 данного Распоряжения;

· провести дополнительный инструктаж по безопасности дорожного движения с  водителями подвижного состава.

3. Запретить парковку автотранспорта по маршруту пробега с 9:00 до 15:30.

4. Начальнику управления защиты правопорядка и административных органов Козлову А.К. принять меры по поддержанию общественного порядка и безопасности дорожного движения в период проведения спортивных мероприятий;

5. Распоряжение опубликовать в средствах  массовой информации

6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управление защиты правопорядка и административных органов (Козлов А.К.) и отдел транспорта и  связи администрации города (А.Н. Мельников).

Заместитель Главы

администрации города

                            И.А. Смирнов

СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами аппарата администрации,

начальник организационного управления

                                                                                                                                            М.Ю. Прягаев

Начальник управления защиты правопорядка

и административных органов;                                                                                         А.К. Козлов

Заведующий отделом

транспорта и связи;                                                                                                      А.Н. Мельников

СПИСОК РАССЫЛКИ

       управление защиты правопорядка

       и административных органов – 1 экз.

      УГИБДД УВД по Тверской области – 1 экз.

      протокольная часть –1 экз.

      пресс – служба – 1 экз.

      отдел транспорта и связи. – 2 экз.

Подготовлено

Заместителем заведующего отделом транспорта и связи  В.В. Петри

10.09.2007 год.

тел. 32-18-84